
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Косино-Ухтомский  

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 марта 2021 года № 6/4-21 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Косино-Ухтомский от                   

8 декабря 2020 года № 3/15-20                   

«О плане работы Совета депутатов 

муниципального округа Косино-

Ухтомский на I квартал 2021 года» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального округа Косино-Ухтомский, 

Регламентом Совета депутатов муниципального округа Косино-Ухтомский, 

Совет депутатов муниципального округа Косино-Ухтомский решил: 

 

1.… Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Косино-Ухтомский от 8 декабря 2020 года № 3/15-20 «О плане работы Совета 

депутатов муниципального округа Косино-Ухтомский на I квартал 2021 года» 

следующие изменения: 

1.1. в пункте 6 приложения к решению слова «23 марта 2021 года» 

заменить словами «30 марта 2021 года». 

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Косино-Ухтомский 

http://www.sovdepku.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Косино-Ухтомский Чернышева Р.М.  

 

 

Глава муниципального округа  

Косино-Ухтомский                                                                         Р.М. Чернышев 

http://www.sovdepku.ru/

